
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.231.2021 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.159.2020 Rady Gminy Niegosławice z dnia 30 listopada 2020r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Niegosławice oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1, 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021, poz. 75 ze zm.) Rada Gminy Niegosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV.159.2020 Rady Gminy Niegosławice z dnia 30 listopada 2020 w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Niegosławice oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat (Dziennik Urzędowy 

Województwa Lubuskiego poz. 2913) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku od 1 stycznia 2022 r. w wysokości 220,00 zł za 

miesiąc.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 2855


		2021-12-31T13:55:23+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




